

Lubawka, 18.04.2012 r.

BK.5.271.1.8.2012

Wykonawcy zainteresowani
ogłoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 105168-2012 na realizację
zamówienia p.n.:” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Lubawce”.

W dniu 17 kwietnia 2012 r., do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od
Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ dla zamówienia p.n.:
” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Lubawce”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 1a Prawa zamówień publicznych informuję;

Pytanie nr 1:

Jaką sztywność obwodową powinny mieć zastosowane rury z PVC?

Odpowiedź:

MINIMUM SN8 (SDR 34)

Pytanie nr 2:

Czy studnie powinny być zakończone pierścieniem odciążającym?

Odpowiedź:

Studnie w miejscach, w których są narażone na obciążenia od ruchu kołowego
powinny być zakończone pierścieniem odciążającym.

Z-ca Burmistrza Miasta Lubawka
/-/ Wiesław Osiński